La soluzione ideale per
applicazioni industriali
avanzate
GAI BILANCIA TECNICA DI PRECISIONE "TOP-LOADING" SERIE GAI
Bilancia mulƟfunzione ad alƟssima precisione,
adaƩa per laboratorio, uso industriale,
gioiellerie, banchi dei pegni e compro oro.
Disponibile anche in versione CE-M OMOLOGATA

Bilancia tecnica di precisione GAI2200N/GAI4200N.
  VERSIONI
Versioni disponibili
Codice
Classe
Piatto
Max (mm)
Max
(g)
d
(g) (g)*
Linearità
(g) +/-
Ripetibilità
(g)
GAI420N II Ø 118 mm 420 0,001 0,01 0,001 0,001
GAI620N I Ø 118 mm 620 0,001 0,01 0,002 0,001
GAI2200N II 180x160 mm 2200 0,01 0,1 0,01 0,01
GAI4200N II 180x160 mm 4200 0,01 0,1 0,01 0,01
GAI6200N I 180x160 mm 6200 0,01 0,1 0,02 0.01
(*) Divisioni CE-M ottenibili solo con le relative opzioni.
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Le specifiche tecniche e le immagini riportate possono essere soggette a miglioramenti e modifiche senza preavviso.